
UCHWAŁA NR XLIX/480/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn.: „Szczepienia profilaktyczne 
przeciwko grypie osób w wieku 65 lat i więcej w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański w latach 2021-2025”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) w związku z art. 48 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2021 r. 
poz. 1285, poz. 1292, poz. 1559, poz. 1773, poz. 1834, poz. 1981, poz. 2105, poz. 2120, poz. 2232, poz. 2270; 
z 2017 r. poz. 2217; z 2020 r. poz. 1493; z 2022 r. poz. 64, poz. 91, poz. 526, poz. 583, poz. 655, poz. 807, 
poz. 974, poz. 1002, poz. 1079, poz. 1352, poz. 1265, poz. 1700) Rada Miasta, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIX/338/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn.: „Szczepienia profilaktyczne przeciwko grypie osób 
w wieku 65 lat i więcej w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański w latach 2021-2025”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: CE4C866D-C908-41A5-8D2D-9ED63BD9A2AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 30 czerwca 2021 r. Rada Miasta Pruszcz Gdański podjęła Uchwałę Nr XXIX/338/2021 w sprawie 
przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn.: „Szczepienia profilaktyczne przeciwko grypie osób w wieku 65 lat 
i więcej w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański w latach 2021-2025”. W 2021 roku przystąpiono do realizacji 
programu. W 2022 roku Ministerstwo Zdrowia wydało komunikat, że szczepienia przeciwko grypie będą 
wykonywane w podmiotach leczniczych i aptekach ogólnodostępnych oraz że od 1 września 2022 r. podmioty 
lecznicze i apteki ogólnodostępne będą mogły rozliczyć koszt świadczenia,  polegającego na kwalifikacji 
pacjenta oraz podaniu szczepionki, w ramach Narodowego Funduszu Zdrowia w kwocie 21,83 zł za wykonanie 
jednorazowej usługi. Osobom od 65 roku życia  do 75 roku życia przysługuje refundacja zakupu szczepionki 
w wysokości 50 %, a osobom powyżej 75 roku życia w wysokości 100 %. Ponieważ program polityki 
zdrowotnej pn.: „Szczepienia profilaktyczne przeciwko grypie osób w wieku 65 lat i więcej w Gminie Miejskiej 
Pruszcz Gdański w latach 2021-2025” został przyjęty na podstawie stałych rekomendacji Agencji Oceny 
Technologii Medycznych i Taryfikacji i obecnie pokrywa się z realizowanym programem polityki zdrowotnej 
prowadzonym przez Ministerstwo Zdrowia, a realizacja szczepień przeciw grypie w ramach programów polityki 
zdrowotnej finansowanych przez jednostki samorządu terytorialnego wyklucza możliwość rozliczenia szczepień 
przez Narodowy Fundusz Zdrowia wnoszę pod obrady sesji Rady Miasta Pruszcz Gdański przedmiotowy 
projekt uchwały, z prośbą o jego przyjęcie. 

Id: CE4C866D-C908-41A5-8D2D-9ED63BD9A2AF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIX/480/2022 
Data dokumentu 2022-11-09 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn.: 

„Szczepienia profilaktyczne przeciwko grypie osób w wieku 65 lat i więcej 
w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański w latach 2021-2025”. 

Identyfikator dokumentu CE4C866D-C908-41A5-8D2D-9ED63BD9A2AF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-259507100 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.11.2022 11:50:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

Id: CE4C866D-C908-41A5-8D2D-9ED63BD9A2AF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-11-09T11:59:49+0100




